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READY EIENDOMSMEGLER 1 CUP 2026! 
PRAKTISK INFORMASJON 

 
 
 

Veibeskrivelse 
Cupen spiller på den nye Eckbobanen, som ligger under Meny ved siden av Readybanen. 
Adressen er Stasjonsveien 24.  
 

Parkering 
Parkering kan være noe utfordrende og vi oppfordrer til samkjøring. På lørdagen vil vi ha 
noen plasser med innkjøring til klubbhuset til Ready (se bildet), dersom vær og 
kjøreforhold tillater dette. På søndagen vil vi også ha betydelig bedre parkeringsdekning, 
da vi også kan tilby parkering under Meny så langt kapasiteten strekker til. 
 
For øvrig parkering anbefaler vi sideveiene til Ready banen/Gressbanen – eksempelvis i 
Holmendammen Terrasse, Lybekkveien eller Eddaveien. Merk at det er kun svært få 
plasser i Bjørnveien. 
 
”Drop off” sone for av- og påstigning er avsatt foran Readyhusets hovedinngang med 
innkjøring fra Stasjonsveien. Der kan man slippe av spillere, laste ut utstyr etc. før man 
parkerer bilen et sted i nærområdet. 
 

Garderober 
Ready har garderober ved anlegget på Gressbanen og på det nye Eckbo-anlegget. Vi vil av 
forkant av arrangementet informere i Cupmate om tildelte gardebober. Dette vil også stå 
på ved inngangen til anlegget. Vi ber om at alle lag benytte den garderoben de har fått 
tildelt.  
 

Kafé 
Det vil være kioskutsalg på Eckbobanen med noe begrenset utvalg og så vil det være kafe 
inne på klubbhuset. Betaling kan gjøres med kort og Vipps. Det tas ikke i mot kontanter. 
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Sliping 
Det er mulig å få slipt skøytene i slipebua ved banen. Vi anbefaler imidlertid at spillere 
møter opp med nyslipte skøyter. 
 

Laglister 
Levering av laglister og andre generelle henvendelser skjer til sekretariatet som er 
plassert mellom rett ved banen. Laglister er vedlagt i informasjonen som er sendt ut til 
hver lagleder. Hvert lag skal levere laglister til hoved sekretariatet (som er på 
Gressbanen) før første kampstart i gruppen. Laget oppfordret til ikke å stille på isen før 
lagliste er levert til sekretariatet. 
 

Premieutdeling 
Alle spillere blir premiert. Premieutdeling holdes i området utenfor klubbhuset/kaféen. 
Premieutdeling for den enkelte gruppe er løpende etter at gruppene er ferdigspilt. De 
beste lagene i sluttspill-klassene vil få lagpokal.  
 

Dommere 
Vi har mange flinke men unge dommere, og minner om at disse skal respekteres både av 
spillere, foreldre og lagledere. Det vises til Bandyforbundets utsendte "nulltoleranse-
skriv" om mishagsytringer. 
 

Baner og kamper 
 
Alle lag får spille minimum 3 kamper. Det er sluttspill i årsklassene 2013 og 2014 – se 
kampoppsett.   
 
Spilletiden er 1 x 25 minutter i alle klasser inkl. sluttspill. Lagene er selv ansvarlige for å 
være presise på banen til den tid som er angitt i kampprogrammet for avslag. Ved mer 
enn 5 min for sent fremmøte tapes kampen på ”walk over”. Resultatet blir satt til 2-0. 
Spilletiden kan reduseres hvis værforholdene gjør det vanskelig å gjennomføre 25 
minutters kamper. Det er kun sidebytte etter ca. 12 min i tilfelle sterk sol eller ellers 
ujevne forhold. Dette avtales med dommer og motstanders lagleder før kampstart. 
Hjørneslag utføres som vanlig fra hjørnet, og motstanderne bak dødlinjen. Straffeslag skal 
slås fra et straffepunkt. 
 
For rangering av lagene i slutspillklassen kommer NBF`s regler §8, punkt 6, til anvendelse: 
a) flest poeng i grunnspillet, b) målforskjell, c) innbyrdes oppgjør, d) flest scorede mål i 
grunnspillet, e) gitt at alt er likt, blir rangering foretatt ved trekning. Ved uavgjort etter 
full tid avgjøres semifinaler og finaler ved 2 x 5 minutter ekstratid (”sudden death”). Er 
det fremdeles uavgjort avgjøres kampene ved straffer (3 straffer til hvert lag, deretter én 
og én straffe til avgjørelse). 
 
Lagene som spiller kampene før vanning og siste kamp oppfordres til å hjelpe til med å 
fjerne vant og mål.  
 
Protester skal leveres skriftlig til sekretariatet innen 30 min fra kampslutt. Protesten skal 
behandles av turneringsledelsen samt dommeransvarlig. 
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Det er ikke tillatt å gå på isen uten skøyter. Det anbefales at alle ledere på skøyter benytter 
hjelm. 
 
Ready stiller med baller til kampene i cupen. 
 

Kart over området 
 

 

 
 
 

Vi håper alle får en fin opplevelse på Ready Eiendomsmegler 1 
Cup 2026! 
 
 
 

 
 

 


